[image: image1.jpg]

башҡортостан республикаһы

ишембай районы

муниципаль районы

мәғариф идаралығы
муниципаль ҡаҙна учреждениеһы

(бр ишембай районы мр ми мҡу )
муниципальное казенное учреждение управление образования
муниципального района ишимбайский район

республики башкортостан

(мку уо мр ишимбайский район)

БОЙОРОҡ

ПРИКАЗ
 15 февраль 2021 й.

№206

 15 февраля 2021 г.
Ишембай ҡ.

г. Ишимбай
О проведении муниципального этапа Республиканского турнира
«Кубок Башкортостана по физике» для 7-9 классов
Согласно Положению о проведении турнира «Кубок по Физике для школьников 7-9 классов образовательных учреждений Республики Башкортостан» (далее - Турнир) с целью пропаганды физических знаний,  вовлечения учащихся в активные занятия физикой и физические кружки, углубления интереса школьников к занятиям физикой, выявления и развития физических и математических способностей учащихся, выявления одаренных детей, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в МР Ишимбайский район Турнир по графику:

01.03.2021 г. – I  этап по механике и тепловым явлениям

26.03.2021 г. – II этап по электрическим и световым явлениям

2. Утвердить

2.1. состав оргкомитета Турнира:

1) Доценко Т.И., заведующий ИМЦ МКУ УО – председатель муниципального оргкомитета;

2) Семенова Э.Э., методист ИМЦ МКУ УО – координатор,

3) Гайсина Ф.Р., учитель физики МБОУ СОШ №2 - председатель жюри, секретарь.

2.2. место проведения Турнира - МБОУ СОШ №2, начало Турнира и работы жюри – 01.03.2021 г. в 13.30 ч.

       26.03.2021 г. в 13.00 ч.
3. 2.3. членами  жюри - руководителей команд.

4. Членам оргкомитета обеспечить организацию, проведение Турнира, работу жюри и подведение итогов.
5. Членам жюри обеспечить объективную проверку работ и подведение итогов.
6. Вахрушиной А.Е., директору МБОУ СОШ №2, обеспечить необходимые условия для проведения Турнира и работы жюри.

7. Всем директорам общеобразовательных учреждений МР Ишимбайский район:
6.1. обеспечить участие обучающихся 7-9 классов в Турнире;

6.2. назначить учителей физики руководителями команд с возложением

ответственности за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования от ОУ до МБОУ СОШ №2, а также во время проведения Турнира.

6.3. обеспечить своевременное прибытие руководителя и команды на Турнир.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ МКУ УО Доценко Т.И.

Начальник

И.И. Исмагилов

Копия верна

Делопроизводитель
Приложение

к приказу МКУ УО

от 15.02.2021г. №206
Заявка на участие в муниципальном этапе Республиканского турнира

«Кубок Башкортостана по физике» в 2021 году
	№
	ОУ
	ФИО обучающегося
	Класс
	Учитель

	1

	8

	2

	9

	3

	9

* капитан команды

Руководитель команды (член жюри по проверке конкурсных работ) ______________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью)